dictionibus, iiidiciis oninium palatinoiMun, castellanornni

etc. ita (piod dum per literam nostram citatns fuerit,

tum coram nobis et nostris successoriljus de se ((ueru-

lantibns respondel)it" 0.

67) 1360. Kazimirz król polski, Krzesawowi z Bie-

nidzic ziemianinowi wieluskienni dobra Sulimów na-

daje „et successoribus eius legittimis iure liereditario

perpetuis temporibus irreuocabiliter tenenda , habenda,

possidenda etc."-).

68) 1363. Sd Kazimirza króla polskiego przys-

dza Stanisawowi i ]Mi]voajowi Napierkowiczom oraz

ich siostrzecom prawo rycerskie („ius militate) , ita,

<|uod habent tollere penam capitis XL marcarum , et

eciam 23enam furticinij XXX marcarum nec non aliam,

<pie dicitur XV et alias omnes penas tam magnas, quam
parnas, (pie ])ossunt fieri, sen ([uiuis melior miles in

terra militate ius habens" ^).

69) 1366. Kazimirz kr()l polski, nadaje braciom

Jakubowi, Walterowi i Hennigowi de Guntersberg „et

ipsorum yeris et legittimis successoribus" wie Wysok
z przylegociami oraz nastpujce przywileje: a) „con-

cedimus eisdem ]:)lenam libertatem miiniciones et firma-

ciones (|uascumque edificare et construere in bonis no-

minatis; — h) a, nostro seruicio siat ]ienitus liberi et

soluti de bonis nominatis ; — c) (pdcuuKpie ipsos vel

eorum aliipiem pro (pialil)et calunmia vel qualicunque

') „Kodeks dypl. Polski", U, \. .307.

*) „Kodeks Maopolski", III, N. 739.

^) „Kodeks Mazowiecki", N. 83.
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([uestione eiwcauerit ad iudu-iuni nostriiiii, idem eiioca-

tiis mettercius iiiramento suo corporali liuiiisniodi ca-

limniiam euadere tenebitur" ').

70) 1360. Kazimirz kr('>l polski, Bartoszowi Wie-
borskieniii nadaje miasto Kominek z przylei;lemi

wsianu ..cum onini eo iu]v ae dominio. (pdljis nos

eandem c'ivitatem cum ])r'dictis villis liabuinuis et pos-

sedimus, per ipsuni liartliussium, lieredes et legittimos

ipsiiis siiccessores habendum, tenendum etc." oraz iia-

stpnja^ee przywileje: a) „babet in predictis eivitate et

villis potestatem excessus corrigere, ut est suspendere,

decollare, mutilaciones facere parvas et maiores etc.

—

b) homines et cives civitatis et villarum sint libeii

a tlieloneo et sohici(me forensi; — c) damns liberam

venaci(mem omne genus ferarum, nullum ])enitus ex-

cludendo ; — cl) damns eidem Bai-thnssio, beredibns et

snccessoribus ipsius legitinus ad vasallatum sibi tacien-

(hini loni^itndincm et latitudinem (juatiior milliariunr,

—

e) damus predicto Barthnssio, ([uod si citatns fuerit,